PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2012  № 30/1пг
О внесении изменений в постановление Главы города   от   12.12.2011  № 57 пг «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии со ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы города от 12.12.2011 № 57 пг «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 постановления:

1.1.1. Включить в состав комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области Петракову Н.М., заместителя начальника отдела экономики администрации г. Фрязино (по согласованию).

1.2.1. Наименование должности Чичеровой Г.А. изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист сектора мобилизационной подготовки управления безопасности и мобилизации администрации г.Фрязино (по согласованию)».

1.2.2. Наименование должности Шмелёвой Н.Г. изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист сектора мобилизационной подготовки управления безопасности и мобилизации администрации г.Фрязино (по согласованию)».

1.2.3. Наименование должности Спирина А.К. изложить в следующей редакции:
«начальник отдела военного комиссариата Московской области по городам Щёлково, Фрязино, Лосино-Петровский и Щёлковскому району (по согласованию)».

1.2. В пункте 2.3 постановления:

1.2.1. Наименование должности Чичеровой Г.А. в составе рабочего аппарата комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области (далее – рабочий аппарат комиссии) изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист сектора мобилизационной подготовки управления безопасности и мобилизации администрации г.Фрязино (по согласованию)».

1.2.2. Наименование должности Шмелёвой Н.Г. в составе рабочего аппарата комиссии изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист сектора мобилизационной подготовки управления безопасности и мобилизации администрации г.Фрязино (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Руководителя администрации Михайлову В.А.

Глава города

            В.В. Ухалкин